The  vote  this  year  by  Parliament  of  a  grant  in  aid  to  the 

Academy  makes  it  possible  for  the  Editorial  Committee  to 

resume  operations,  and  the  first  result  is  the  publication  of 

the  second  volume  of  the  Black  Book  of  St.  Augustine, 

Canterbury,  which  has  been  unfortunately  delayed  for 
a  considerable  time.  Other  volumes  of  the  Series  are  in 

preparation,  and  it  is  hoped  that  there  will  be  no  further 

interruption  in  the  work. 
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THE    REGISTER    OF 

ST.  AUGUSTINE'S  ABBEY,  CANTERBURY 

Carta  Reginald!  de  Corhelle  de  Kingesdune.  (Folio 
238,  ro.) 

Omnibus   Cristi   fidelibus    ad   quos    presens   scriptum    peruenerit  (May, 

Reginaldus  filius   Geruasii   de   Corhelle   vicecomes    Cancie   eternam  ^t  j~ 
salutem    in    Domino.      Vniuersitati    vestre    notificetur    quod     ego  1215.) 

Reginaldus  de  CornelP  vicecomes  Cancie  pro  salute  anime  mee  et 

predecessorum  et  successorum  meorum  concessi  et  dedi  Deo  et  beato 

Augustino  et  abbati  et  conuentui  eiusdem  loci  vnam  acram  terre  mee 

in  Kingesdune  in  perpetuam  et  liberam  elemosinam.     Et  preterea 
tantum  terre  mee  ibidem  in  qua  predicti  abbas  et  monachi  capellam 

ad  proprietatem  suam   possint   honorifice   construere  ad  diuina,  vt 
decet,  celebranda  per  idoneum  capellanum  quem  predicti  abbas   et 

conuentus  ibi  assignabunt  et  exibebunt,  ministraturum  eciam  michi  et 

meis  in  predicta  capella  iura  ecclesiastica,  sicut  parochianis  conuenit. 

Confirmaui  eciam  predictis  abbati  et  conuentui  omnes  decimas  tocius 

terre  mee  quam    dominus   lohannes  rex    Anglie   michi    contulit  in 

Kingesdune  tum  pro  salute  anime  mee  cum  racione  parrochie  ecclesie 

de  Mideltune,  ad  quam  predicte   decime  iure   parochiali   pertinere 

dinoscuntur,  ita  quidem   quod  nee  ego    neque  heredes  aliquod  ius 

patronatus  nunquam  in  predicta  capella  poterimus  vendicare.     Et  vt 
hec  concessio  et  confirmacio  mea   rata   et   inconcussa    inperpetuum 

permaneat  eam  presenti  scripto   et  sigilli  mei  aposicione  roboraui. 
Hiis  testibus,  etc. 

Item,  carta  Raginaldi  de  Cornheir  de  quieta  clamacione 
de  Plumstede. 

Sciant  presentes  et  futuri  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit  quod 
ego  Reginaldus  de  Cornheir  filius  Geruasii  de  Cornheir  remitto  et 

omnino  quietum  clamo  inperpetuum  abbati  et  conuentui  sancti 

Augustini  Cantuarie  ex  parte  mea  et  ex  parte  heredum  meorum  totum 

ius  et  clamium  quod  videbar  habere  in  parte  dominici  eorum  in 
Plumstede  occasione  sine  racione  Dauid  de  Cornhelle  et  Roberti 

fratris  eius,  qui  manerium  eorum  de  Plumstede  quando  ad  firmam  de 
ipsis  tenuerunt.     Hiis  testibus,  etc. 

b2 
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(Before 
20  Oct. 
1212.) 

(Folio 238,  vo.) 

(Before 20  Oct. 
1212.) 

Carta  conuentus  de  la  Bruere  dimissa  R.  de  Corhell' 
pro  vs,  per  annum. 

Sciant  presentes  et  futuri  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit  quod 

ego  Rogerus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem 

loci  conuentus  concessimus  et  tradidimus  et  presenti  carta  nostra  con- 
firmauimus  Raginaldo  filio  Geruasii  de  CornhelP  vicecomiti  Cancie  et 

heredibus  suis  totam  terram  quam  habuimus  in  dominico  de  tene- 
mento  de  Litleburne  in  parte  meridiana  a  publica  strata  que  ducit 

a  Cantuaria  ad  Sadwycum  vsque  ad  terram  Admeri  Pukel  et  Ricardi 

fratris  sui  quam  habebit  de  hereditate  vxorum  suarum  et  a  terra 

quam  Hamo  filius  Rogeri  Coci  habuit  de  Cleribaldo  quondam  electo 

sancti  Augustini  vsque  ad  viam  prope  viuarium  nostrum  que  ducit  ad 

Woltune ;  tenendam  et  habendam  de  nobis  ad  Gauilikend",  reddendo 
inde  nobis  annuatim  quinque  solidos  sterlingorum  in  duobus  terminis 

anni,  in  festo,  scilicet,  sancti  Petri  ad  Auincula  xxx**  denarios  et  in 
Purificacione  beate  Marie  xxxd.  pro  omni  seruicio  quod  ad  nos  spectat 

terra  ilia  pro  xxxvj.  acris;^  et  sciendum  quod  racione  terre  predicte 
nee  predictus  Raginaldus  neque  heredes  sui  vllum  ius  sine  consuetu- 
dinem  habebunt  in  predicto  viuario  nostro  vel  eius  pertinenciis.  Vt 

autem  hec  nostra  concessio  et  confirmacio  firma  et  inconcussa  predicto 

Raginaldo  et  heredibus  suis  inperpetuum  permaneat  presenti  eam 

scripto  et  sigilli  nostri  apposicione  roborauimus.     Hiis  testibus,  etc. 

De  cappella  de  Lukedale. 

Sciant  presentes  et  futuri  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit 

quod  ego  Rogerus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et 

conuentus  eiusdem  loci  concessimus  Reginaldo  de  Cornheir  et  heredi- 
bus suis  habere  cantariam  suam  in  capella  sua  que  constructa  est 

intra  septa  curie  sue  de  Lukindale,  faciendam  per  capellanum  suum 

commensalem  in  propriis  expensis,  saluo  in  omnibus  iure  matricis 

ecclesie  de  Litleburne,  ita  quod  prefatus  Reginaldus  et  heredes  sui 

nuUis  futuris  temporibus  onerabunt  personam  vel  sacerdotem  predicte 

ecclesie  de  Litleburne  occasione  cantarie  in  iam  dicta  capella 

faciende.  Reddet  igitur  tarn  predictus  Reginaldus  quam  heredes  sui 

integre  et  plenarie  decimaciones  omnium  terrarum  quas  habent  in 

eadem  parochia,  tam  magnas  quam  minutas,  matrici  ecclesie  de 

Litleburne.  Preterea  dabunt  decimas  duarum  parcium  molendini  de 

Bremlinge  et  tercie  partis,  si  eam  recuperare  potuerint,  et  decimas 

feni  tantilli  prati  quod  ibidem  ̂   habent  et  duos  solidos  annuos  super 

^  The  scribe  has  made  some  mistake  here ;  perhaps  the  sentence  should  run  : 
'  et  terra  ilia  iacet  pro  xxxvj.  acris '.  '  MS. : — ibia. 
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altare  matricis  ecclesie  de  Litleburne,  reddendos  [per  manus]  Willelmi 

de  Scoccing'^  vel  heredum  suorum  in  duobus  terminis,  scilicet,  in 
medio  xl®  xi]d.,  in  festo  sancti  Michaelis  xijc?.  Visitabunt  eciam 
matricem  ecclesiam  cum  oblacionibus  suis  in  quatuor  annuis  festiui- 
tatibus,  Natali,  scilicet,  in  Purificacione,  Pasca  et  festiuitate  sancti  (22  Jan.) 

Vincencii,  cum  in  partibus  illis  fuerint,  vt  parochiani  sepedicte  ecclesie 

de  Litleburne.  Sacerdos  eciam  qui  pro  tempore  in  sepenominata 

capella  ministrabit  fidelitatem  faciet  persone  sepedicte  matricis  ecclesie 

quod  in  nullo  defraudabit  eam  in  decimis  magnis  sine  minutis  nee  in 

predictis  oblacionibus,  confessionibus,  sine  testamentis,  sponsalibus, 
sine  purificacionibus,  vel  tricenalibus,  nee  in  aliquibus  ad  ius  ecclesie 

de  Litleburne  pertinentibus.  Veniens  itaque  sepenominatus  Reginaldus 

in  capitulum  nostrum  sacramentum  prestitit  pro  se  et  pro  heredibus 
suis  se  et  heredes  suos  in  omnibus  et  per  omnia  hec  supradicta  fideliter 
obseruaturos.     Hiis  testibus,  etc. 

Carta  Raginaldi  de  Corhell'  de  quadam  terra  apud  Lond'. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Reginaldus  de  CornhelP  filius  London* 
Reginaldi  de  Cornhell  concessi  et  dimisi  et  presenti  carta  mea  con-  ̂ ^ig  Ta 
firmaui  Deo  et  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  et  monachis  ibidem 

Deo  seruientibus  quandam  terram  quam  habui  in  parochia  ecclesie 

sancti  Olaui  de  Suthwerc  inter  cymiterium  ipsius  ecclesie  et  terram  de 

feodo  pontis  London'.  Que  terra  continet  in  fronte  iuxta  vicum  regis 
australis  in  latitudine  quinquaginta  et  quatuor  vlnas  et  dimidium 

quarterium  de  vlnis  ferreis  et  in  capite  aquilonis  iuxta  Tamisiam  quin- 
quaginta et  vnam  vlnam  et  vnum  quarterium  de  eisdem  vlnis  et  a  dicto 

vico  Regis  australis  extenditur  vsque  in  Tamisiam  et  superius  versus 

orientem  a  terra  feodi  pontis  predicti  extenditur  vsque  in  Tamisiam, 

scilicet,  quicquid  in  dicta  [terra]  ̂   habui  in  longitudine  et  latitudine 
in  ligno  et  lapide  in  domibus  et  edeficiis  |  et  in  rebus  cunctis  cum  (Folio 

omnibus  pertinenciis  suis  in  cunctis  locis  integre  ;  habendam  et  tenen-  ̂ "^^^  ̂ '' 
dam  prenominatis  monachis  et  successoribus  suis  de  me  et  heredibus 

meis  in  feodo  et  hereditate,  libere,  quiete,  bene  et  in  pace  in  perpe- 
tuum,  reddendo  inde  annuatim  michi  et  heredibus  meis  pro  omni 

seruicio  et  exactione  et  rebus  cunctis  sex  denarios  infra  quindenam 
Pasche  sine  omni  occasione,  saluo  seruicio  dominorum  feodi  illius, 

scilicet,  Rogero  Dauier'  et  heredibus  suis  quedam  calcaria  deaurata 
per  annum  ad  eundem  terminum,  pro  omnibus  seruiciis  et  rebus 

cunctis.  Et  sciendum  quod  ego  Reginaldus  et  heredes  mei  nullo 

modo  poterimus  nee  debemus  predictos  monachos  nee  successores  suos 

nee  eorum  allinganciam  de  predicta  terra  nee  domibus  nee  pertinenciis 

^  MS.  : — reddendos  Willelmo  de  Scoccing'.  '  Peter  de  Mauley  was  made 
Constable  of  Corfe  Castle  in  1216.  '  Not  in  MS. 
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dehospitari  ̂   causa  me  vel  heredes  meos  vel  aliquem  honiinem  vel 
feminam  ibidem  hospitandi,  nee  ̂   amplius  inde  exigere  nee  habere  nee 
capere  debemus  quam  predictos  sex  denarios  per  annum  termino 

statute.  Hanc,  autem,  terram  predictam  cum  domibus  et  cum  omni- 
bus pertinenciis  suis  integre  ego  Reginaldus  et  heredes  mei  prefatis 

monachis  et  successoribus  suis  contra  omnes  homines  et  feminas  in 

perpetuum  debemus  warantizare.  Pro  hac  igitur  concessione,dimissione, 

warantizacione  et  presentis  carte  mee  confirmacione  dicti  monachi 

dederunt  michi  Reginald©  sexcies  viginti  marcas  sterlingorum  ad  redi- 
mendum  me  de  prisona  regis  lohannis,  ad  finem  aquietandum  quern 

feci  cum  Petro  Mallay  constabulario  de  Coruo.     Hiis  testibus,  etc. 

Jjond'.  Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Rogerus  de  Lond"*  filius  Rogeri 
(Before      filij    Edwardi  concessi  et   dimisi  et   hac   presenti   carta    confirmaui 
1212  )  •  •  . 

Reginaldo   de   Cornhell  totum   managium    meum    in    Suwerk   cum 

hominibus   et    redditibus   et   omnibus   pertinenciis,   quod   est  inter 

ecclesiam  sancti  Olaui  et  domum  Petri  capellani  de  Ponte ;  tenendum 

et  habendum  etc.  in  perpetuum,  reddendo  inde  michi  et  heredibus 

meis  annuatim  pro  omni  seruicio  vnum  par  calcarium  deauratorum  ad 

Pascha.     Et  ego  predictus  Rogerus  et  heredes  mei  warantizabimus 

etc.  nee  aliquid  vltra  exigere  poterimus   in  predict©  managio.     Et 

sciendum  quod  ego  Rogerus  nee  heredes  mei  poterimus  predictum 

Reginaldum  vel  heredes  suos  de  predicto  managio  dehospitari  causa 

nos  vel  aliquem  alium  per  nos  ibidem  hospitandi.     Et  pro  hac  con- 
cessione  et  dimissione  et  carte  confirmacione  dedit  michi  predictus 

Reginaldus    vnum   anulum    aureum    in    gersumam.      Hiis   testibus, 

Galfrido  filio  Petri  iusticiario,  Henrico  filio  Aylwini  maiore,  Rogero 
filio  Alani  et  multis  aliis. 

(Folio  Carta  Beatrix  Noreis  de  terra  de  la  Hathe. 
23d,  yo.) 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Beatricia  filia  Ricardi  Noreis 

dedi  et  concessi  et  quietum  clamaui  pro  me  et  heredibus  meis  et  hac 

presenti  carta  mea  confirmaui  Deo  et  sancto  Augustino  Cantuarie  et 

fratribus  ibidem  Deo  seruientibus  pro  salute  anime  mee  et  predeces- 
sorum  et  successorum  meorum  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  in 

perpetuum  totam  meam  partem  terre  de  la  Hathe  cum  omnibus  per- 
tinenciis suis  que  fuit  Ricardi  Noreis  patris  mei  que  me  contingebat 

post  obitum  Henrici  fratris  mei.  Facta  autem  hec  donacio  con- 
firmacio  et  quieta  clamacio  in  mea  legitima  potestate  post  obitum 

Ricardi  primi  viri  mei  et  recordata  in  magna  curia  sancti  Augustini  ;^ 
1  MS. :— dehospita.  ^  jyjg  ._jje 
^  In  the  margin  in  a  later  hand  : — alta  curia.  t 
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et  in  ̂  huius  rei  testimonium  presenti  scripto  sigillum  meum  apposui. 

Hiis  testibus,  Roberto  de  Bermundeseia  tunc  senescallo,  magistro 

Thoma  de  Thaneto,  Willelmo  de  Elmerestone,  lohanne  de  Woltun** 
et  multis  aliis. 

Carta  lohannis  Viuiani  de  terra  de  la  Hathe. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  lohannes  filius  Viuiani  merca- 
toris  de  Cantuaria  dedi  et  concessi  et  quietum  clamaui  pro  me  et 

heredibus  meis  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  Deo  et  sancto 

Augustino  Cantuarie  et  fratribus  ibidem  Deo  seruientibus  pro  salute 

anime  mee  et  predecessorum  et  meorum  successorum  in  puram  et 

perpetuam  elemosinam  in  perpetuum  totam  partem  terre  mee  de  la 

Hathe  que  fuit  Ricardi  Noreis  aui  mei  cum  omnibus  ̂   pertinenciis,  que 
me  contingebat  ex  parte  Felicie  matris  mee.  Et  in  huius  rei  robur  et 

testimonium  presenti  scripto  sigillum  meum  apposui.  Hiis  testibus, 
Roberto  de  Tremefeld  tunc  senescallo,  Willelmo  Tessun,  Michaele  de 

Elstane,  Alexandro  Hospinel,  Nicholao  de  Berthona,  Daniel  de 
Chileham  et  multis  aliis. 

Carta  Alexandri  filii  Willelmi^  de  redditu  vij*. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Alexander  filius  Wlsi  pro  salute  Lange- 

anime  mee  et  antecessorum  et  successorum  meorum  adauxi  tribus  P^^*'* 

solidis  gabulum  meum  de  vna  acra  terre  vnde  annuatim  solebam 

reddere  quatuor  solidos  curie  de  Langeport ;  que  videlicet  terra  iacet 

inter  terram  domini  abbatis  versus  aquilonem  et  stratam  regiam 

versus  austrum  et  inter  terram  Salomonis  de  Hempette  versus  orien- 
tem  et  terram  Ricardi  Man  versus  occidentem ;  scilicet,  ad  festum 

sancti  lohannis  Baptiste  quando  solebam  pacare  curie  de  Langeport 

ij*.,  et  de  cetero  ego  et  heredes  mei  pacabimus  quadraginta  duos 

denarios  ;  et  ad  festum  sancti  Michaelis  quando  solebam  *  eidem  curie 
pacare  duos  solidos,  ego  et  heredes  mei  pacabimus  quadraginta  duos 

denarios.  Et  in  huius  rei  robur  et  testimonium  presenti  scripto 

sigillum  meum  apposui.  Hiis  testibus,  Roberto  de  Bermundes'  tunc 
senescallo,  Roberto  de  Tremefeld,  Willelmo  Kokin,  Nicholao  de 
Berthona,  etc. 

Rogerus   Dei   gracia   abbas   sancti  Augustini  Cantuarie  et  con-  (Folio 

uentus   eiusdem   loci   vniuersis   sancte    matris  ecclesie   fidelibus   ad  1   ;  '°V 
quos   presens   senptum   peruenerit  perpetuam   m  Dommo  salutem.  et  bur- 

This  word  is  not  in  the  MS.  *  ̂ S. :— homnibus.  (Before 
'  The  scribe  means  Wist,  not  WiUelmi.  *  MS,  :— solebant.  20  Oct. 

1212.)*
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Nouerit  vniuersitas  vestra  quod  controuersia  que  erat  inter  nos  et 

Raginaldum  de  Cornhelle  de  redditu  quem  Haymo  filius  Rogeri  coci 

solebat  reddere  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini  de  burgagio  in 
Cantuaria  iam  terminata  est  et  finita.  Omnes  hagas  et  omnes  terras 

de  burgagio  quas  supradictus  Hamo  die  qua  fuit  viuus  et  mortuus 
hereditario  iure  tenuit  de  sancto  Augustino  inter  muros  ciuitatis  et 

extra  concessimus  et  presenti  carta  nostra  confirmauimus  ipsi 

Raginaldo  et  heredibus  suis  iure  hereditario  tenendas  de  sancto 

Augustino  et  de  nobis,  reddendo  inde  nobis  annuatim  xxx*  v^"* 
solidos  in  duobus  terminis  anni,  in  medio  xl®  xx*.  et  in  Natiuitate 

sancti  lohannis  Baptiste  xv^.,  preter  et  xiij.  solidos  et  iiij°'  denarios 
quos  reddit  ad  cellarium  sancti  Augustini  annuatim  de  Northeham  in 

iiij°'  terminis  anni,  et  preter  vij.  solidos  et  ixd.  quos  super  alt6u:e 
sancti  Augustini  reddit  annuatim  in  duobus  terminis  anni,  et  preter 
concambium  quod  fecimus  de  terra  nostra  cum  monachis  Sancte 

Trinitatis.  Et  in  hac  pace  propter  banc  pacem  clamauit  ipse 

Raginaldus  nobis  quietam  terram  quamdam  iuxta  gardinum  nostrum 

in  qua  grangie  Rogeri  Coci  et  granaria  aliquando  fuerunt,  quietam 

dico  et  liberam  de  se  et  de  heredibus  suis  in  perpetuum,  quia  de  domo 

nostra  est  ab  antiquo.  Hiis  testibus,  magistro  Radulfo  de  Ford', 
Helya  clerico  de  Ria,  Rogero  de  Nortburne  et  multis  aliis. 

De  ele-  Notum  sit  tam  presentibus  quam  futuris  quod  ego   Lucas   filius 

moBina.     Willelmi  filii  Paen  vendo  hospitali  sancti  Augustini  Cantuarie  tem- Q18d )  .  .....  ... 

^  pore  Philippi  elemosinarii  pro  triginta  et  tribus  solidis  totam  terram 

meam  de  Hakinblen  que  pro  xxx^  acris  estimatur  et  reputatur  et  totum 
ius  quod  in  ilia  terra  habeo.    Vendo  inquam  in  opus  et  sustentacionem 

pauperum  qui  ad  elemosinam  beati  Augustini  recipiuntur,  ita  quidem  ̂  
quod  predictus  hospitalis  terram  illam  tenebit  perpetuo  iure  de  me  et 

de  heredibus  meis,  reddendo  inde  michi  et  heredibus  meis  singulis 

annis,   nomine   gabuli,   xvd.  pro  omni  seruicio  infra  octabas  sancti 

(Folio        Michaelis.     Et  si^  aliquando  euenerit  quod  ipse  qui  |  pro  tempore 
240,  yo.)    fuerii;  elemosinarius  determinatos  xvd,  infra  octabas  sancti  Michaelis 

non  reddiderit  michi  vel  nuncio  meo  quem  pro  illis  ̂   miserim,  exspec- 
tabo  ego  vel  nuncius  mens  apud  prenominatum  hospitalem  in  expensis 

ipsius  donee  xvd.  reddiderit.     Similiter  fiet  et  heredibus  meis.     Hanc 

vero   conuencionem    firmiter   et   inconcusse^   tenendam,   ego   Lucas 
iuraui  coram   hundredo   de  Whitstaple  consencientibus   patre   meo 

Willelmo  et  sorore  mea  Katerina ;  et  hec  carta  sigillo  Willelmi  patris 

mei  sigillata  est.     Facta  est  autem  hec  conuencio  anno  ab  Incarna- 

^  MS. :— quemdam.  '  MS.  omits  *  si '. 
^  MS. : — illos.  *  MS.  :— concusse. 
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clone  M°  c°  lxxx°  iij°.     Hiis  testibus,  Galfrido  Malebeste,  lacobo  lilio 
Leuenoth,  Ealdred  de  Hakinblen  et  multis  aliis. 

Sciant  omnes  Dei  fideles  tarn   presentes  quam  posteri  quod  ego  Mede- 
secundus  Hugo  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  et  eiusdem  loci  f?raue. 
conuentus  concessimus  ac  dedimus  Willelmo  de  Tichesi  terrain  de  lll?^r 
Medegraue  cum   molendino  et  apentisiis  eius  et  terram  Guthwoldi 
cum  molendino  et  apenticiis  eius  vt  ea  omnia  habeat  ipse  in  sua  vita  Nota  ad 

ita  libere  sicut  nostra  f  uerunt  et  esse  debent,  et  ipse  pro  omnibus  con-  ̂ ^erininuni 
suetudinibus  quas  iste  due  possessiones  ecclesie  nostre   debent   sit 

quietus  per  Ixs.  quos  dabit  iiij*''^  terminis,  id  est  ad  festum  sancti 
Michaelis  xv.  solidos,  ad  Natale  Domini  xv*.,  ad  Pascha  totidem,  ad 
festum  sancti  lohannis  similiter.     Cum  autem  ad  extrema  vite  sue 

ipse  perductus  fuerit  vel  vitam  suam^  quandoque  mutare  voluerit, 
sicut  iuris  iurandi  sanccione  in  capitulo  nostro  confirmauit,  reddet 

ecclesie  nostre  supradictas  terras  cum  molendinis  et  appenticiis  eorum 

et  cum  omnibus  emendacionibus  et  restauracionibus  quas  super  easdem 

facturi  erunt,^  ita  liberas  et  quietas  ab  omnibus  calumpniis  parentum 
suorum  vel  amicorum,  sicut  nos  ea  omnia  sibi  concessimus,  sub  Sacra- 

mento fidei  sue,  ne  in  posterum  ecclesia  nostra  causa  huius  donacionis 
nostre  detrimentum  incurrat. 

Notum  sit  vniuersis  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit  I^nge- 

quod  ego  Rogerus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  ̂ ^  ̂^^   *  v 
conuentus  eiusdem  loci  pro  quatuor  acris  terre  quas  Radulfus  Lamb 

tenuit  I  de  nobis  in  Stauerdinge  ̂   ad  Gauelikend'  dedimus  eis  in  con-  (Folio 

cambium  iiij^'"  acras  terre  in  Hardingeswede ;  tenendas  de  nobis  per  -"^^^  ̂ '^ 

idem  seruicium  per  quod  illas  tenuit  in  Stauerd',  scilicet,  pro  's.x^d. 
per  annum   pro  omni  seruicio  in  duobus  terminis  anni,  scilicet,  in 

Natiuitate  sancti  lohannis  Baptiste  viijrf.  et  in  festo  sancti  Michaelis 
viijc?.  ;    et   hoc   concambium   debemus    nos    warantizare    supradicto 

Radulfo  et  heredibus  eius   in  perpetuum  ex  parte   nostra  et   ipse 
Radulfus  et  heredes  sui  illud  idem  nobis  warantizabunt  ex  parte  sua. 

Supradictas  igitur  iiij'-''  acras  terre  de  Stauerd'  reddidit  nobis   sepe- 
dictus  Radulfus  in  curia  sancti  Augustini  et  ibi  eas  quietas  nobis 

clamauit,  ita  quod  idem  accepit  a  nobis  ipse  Radulfus  pro  concambio 

in  perpetuum  tenendo  ij^.  sterlingorum  et  vxor  eius  Wluith  xij(/.  et 

due  sorores  ipsius  Wluith  Mabilia  scilicet,  et  Brunsieue  singule  xijc?. 

per  manum  Rogeri  senescalli  sancti  Augustini.     Factum  est  autem 

hoc  cambium  anno  ab  Incarnacione  Domini  m°  c°  1xxx°  viij°.     Hiis 

*  In  the  margin  in  a  later  hand  : — vacat  quia  ad  terminum  vite. 
^  The  scribe  means  *  fecerint'.  '  MS.  : — Stauerlinge. 
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testibus,  Rogero  senescallo  sancti  Augustini,  Hugoiie  Coffin,  Roberto 

de  Westgate,  lordano  de  Soneld'  et  multis  aliis. 

Lange-  Sciant  vniuersi  fideles  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit  quod 

port.  ggQ     Rogerus,^     Dei    gracia,    abbas    sancti    Augustini    Cantuarie, 
et  conuentus  eiusdem  loci  pro  tribus  acris  terre  et  dimidia  quas 
Andreas  filius  Roberti  Coci  tenuit  de  nobis  in  Stauerdinga  ad 

gauilekindam,  dedimus  ei  in  concambium  iiij°'  acras  terre  in  Hard- 

ingeswed',  tenendas  de  nobis  similiter  ad  gauilekend'  per  idem  serui- 

cium  per  quod  supradictam  terram  in  Stau'  tenuit,  et  estimatur 
seruicium  illius  terre  ad  x.  denarios  per  annum  pro  omni  seruicio  ;  et 

hii  decern  denarii  computandi  sunt  ipsi  Andree  in  antiquo  gabulo  suo 

quod  annuatim  reddit  de  aliis  terris  quas  tenet  de  sancto  Augustino 

et  de  nobis.  Hoc  igitur  concambium  debemus  warantizare  supra- 
dicto  Andree  et  heredibus  suis  in  perpetuum  ex  parte  nostra  et  ipse 

Andreas  et  heredes  eius  illud  idem  warantizabunt  nobis  ex  parte  sua, 

Sepedictus  inquam  Andreas  sepedictas  iij®^  acras  et  dimidiam  quas  de 

nobis  in  Stauerd'  tenuit  reddidit  nobis  et  resignauit  in  curia  sancti 
Augustini  ̂   et  ibi  eas  quietas  nobis  clamauit,  ita  quod  ipse  Andreas 
ibidem  xix.  solidos  sterlingorum  a  nobis  recepit  per  manus  Rogeri 

senescalli  sancti  Augustini  pro  hoc  concambio  a  se  et  ab  heredibus 

(Folio  suis  in  perpetuum  tenendo.  |  Factum  est  autem  hoc  cambium  anno 

'^'^  ab  Incarnacione  Domini  M°c*^lxxx viij°.  Hiis  testibus,  Rogero 

senescallo  sancti  Augustini  Cantuarie,  Hugone  Coph',  Roberto  de 
Westgate  et  multis  aliis. 

Lange-  Notum  sit  presentibus  et  futuris  ad  quos  presens  scriptum  peruene- 

P^^*  rit  quod  ego  Rogerus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie 

1188.)  '  ̂ ^  eiusdem  loci  conuentus  assignauimus  et  dedimus  Edwardo  Parere 
xij.  acras  terre  nostre  in  Herdingeswode  in  concambio  octo  acrarum 

quas  ipse  Eadwardus  tenuit  de  sancto  Augustino  et  de  nobis  in  Stauerd' 
in  quibus  octo  acris  erat  mansio  ipsius  Eadwardi ;  ita  quod  supra- 
dictus  Eadwordus  et  filii  eius,  scilicet,  Amfredus,  Hamo,  Ailwinus, 

Gilbertus,  Amisius,  Lambertus,  Robertus,  supradictas  octo  acras  in 

curia  sancti  Augustini  nobis  reddiderunt  et  quietas  clamauerunt ;  item  ̂  
sepedictus  Eadwordus  et  prenominati  filii  eius  coram  tota  curia  tactis 
sacrosanctis  pro  se  et  pro  heredibus  suis  iurauerunt  quod  nuUus  eorum 

nee  per  se  nee  per  alium  quicquam  iuris  unquam  in  supradictis  octo 

'  MS.  :— Robertus.     But  the  date  of  the  charter  shows  that  the  name  should 

be  '  Rogerus ' . 
'In  the  margin  in  a  later  hand  : — alta  curia. 
3  MS. :— ita. 
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acris  in  Stauerdinge  clamabit.^  Tenebit  igitur  sepedictus  Eadwordus 

et  heredes  sui  supradictas  xij.  acras  in  Hardingeswoda  ad  gauilekend' 
pro  iiij^'^  solidis  annuatim  tarn  libere  quam  libere  prius  tenuit  illas 

octo  acras  in  Stauerd'  pro  tribus  solidis  annuatim.  Dedimus  eciam 
predicto  Eadwardo  iij.  solidos  in  adiutorium  ad  remouendas  domes 

suas  a  sepedictis  viij.  acris  in  alium  locum  ;  et  ita  terminata  est  con- 

trouersia  de  terris  inter  dictum  abbatem  et  conuentum  sancti  Augu- 
stini  et  Eadwardum  Parere  et  heredes  eius.  Vt  autem  hoc  concambium 

omnibus  futuris  temporibus  fir  mum  sit  et  stabile  dedimus  super  hoc 

ipsi  Eadwordo  cartam  nostram  apposicione  sigilli  ecclesie  nostre 

roboratam.  Hiis  testibus,  Rogero  tunc  senescallo  sancti  Augustini, 

Hugone  Cophin,  lacobo  de  Hage,  Gileberto  fratre  abbatis  et  multis 
aliis. 

Notum  sit  vniuersis  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit  (1188.) 

quod  ego  Rogerus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et 

conuentus  eiusdem  loci  pro  octo  acris  terre  quas  Ricardus  Sukedude  | 

tenuit  de  nobis  in  Stauerdinge  ad  gauilekend'  dedimus  ei  in  concam-  (Folio 

bium  octo  acras  terre  in  Ardingeswode  ;  tenendas  de  nobis  per  idem       '  ̂  '^ 
seruicium   per  quod   illas  tenuit   in   Stauerling,   scilicet,   pro   xxvj.  ̂ ^^ 
denariis  in  Natiuitate  sancti  lohannis  Baptiste  et  sex  denariis  in  festo 

sancti  Michaelis  annuatim  pro  omni  seruicio.     Et  hoc  concambium 

debemus  nos  warantizare  supradicto  Ricardo  et  heredibus  suis  in  per- 
petuum  etc.  et  ipse  Ricardus  et  heredes  sui  illud  idem  nobis  faciunt, 

ita  quod  sepedictus  Ricardus  reddidit  nobis  supradictas  viij.  acras  quas 

de  nobis  tenuit  in  Stauerd'  in  curia  sancti  Augustini  ̂   et  ibi  eas  quietas 
nobis  clamauit,  ita  quod  ibidem  [ipse]  ̂   Ricardus  et  Liueua  vxor  eius 
et  Hugo  et  Lucas  filii  ipsius  Ricardi  cum  filiabus  eius  ij.   marcas 

argenti   a    nobis    acceperunt    per   manum  Rogeri   senescalli   nostri 

pro  hoc  concambio  a  se  et  ab  heredibus  suis  in  perpetuum  tenendo. 
Factum   est  autem  hoc   concambium  anno  ab  Incarnacione  Domini 

M°  c^lxxx^viij*'.     Hiis  testibus   Rogero  senescallo,  Hugone   Cophin, 

Roberto  de  Westgate,  lordano  Soneld'  et  multis  aliis. 

Sciant  vniuersi  fideles  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit  quod  (1188.) 

ego  Rogerus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  et  conuentus  eiusdem 

loci  pro  quatuor  acris  terre  quas  Hamo  filius  Willelmi  Sanche  tenuit 

de  nobis  in  Stauerdinga  ad  gauilekend"*  dedimus  ei  in  concambium 

iiij^'"  acras  terre  apud  Stureyam  in  Prestenelde  iuxta  terram  Ailgari 
de  Stureia  ;  tenendas  similiter  de  nobis  ad  gauilich'  per  idem  serui- 

*  MS.  : — clamabat.  '  In  the  margin  in  a  later  hand  : — curia. 
^  This  word  is  not  in  the  MS. 
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cium  per  quod  supradictas  quatuor  acras  in  Stauerd"  tenuit,  hoc  est 

per  x^.  annuatim  pro  omni  seruicio,  qui  xd.  in  curia  de  Stur'  redden- 
tur  in  Natiuitate  sancti  lohannis  Baptiste.  Hoc  igitur  concambium 

debemus  warantizare  supradicto  Hamoni  et  heredibus  suis  in  per- 

petuum  etc.  et  ipse  Hamo  et  heredes  eius  illud  ̂   idem  facient.  Predictus 

Hamo  sepedictas  iiij'^'^  acras  quas  de  nobis  in  Stauerd"*  tenuit  reddidit 
nobis  et  resignauit  in  curia  sancti  Augustini  et  ibi  eas  quietas  nobis 

clamauit,  ita  quod  ipse  Hamo  ibidem  vnam  marcam  argenti  a  nobis 

recepit  per  manum  Rogeri  senescalli  pro  hoc  concambio  a  se  et  ab 
heredibus  suis  tenendo.  Factum  est  autem  hoc  concambium  anno 

ab  Incarnacione  Domini  m**c°1xxx°  viij*^.  Hiis  testibus,  Rogero 
senescallo,  Hugone  Cophin,  Roberto  de  Westgate  et  multis  aliis. 

(Folio  Notum  sit  tam  presentibus  quam  futuris  quod  ego  Eildrecha'  vxor 

^  i  '*  •;    Willelmi  Noreis  et  ego  Basilia  relicta  Willelmi  Caluelli,  filie  Hugonis 
iiij.  pedes  de   Rubeo   Hostio,    concessu   prefati   Willelmi   Noreis   et  heredum 

sancte        nostrorum,  dedimus  et  concessimus  et  hac  presenti  carta  nostra  con- 
Mar-  firmauimus  et  eciam  quietam  clamauimus  quandam  terram  nostram 

gare  e.       ̂ ^^  omnibus  pertinenciis  suis  que  iacet  in  venella  quadam  que  vocatur 
Venella  Malet,  que  terra  in  longitudine  sua  versus  keminum  ̂   continet 
quateruiginti  pedes,  in  latitudine  vero  sua  continet  sexaginta  pedes, 

in  parochia  sancte  Margarete,  que  terra  fuit  Elnordi  de  Puteo,  in 

perpetuam  elemosinam  Deo  et  beato  Augustino  pro  animabus  ante- 
cessorum  et  successorum  nostrorum  liberam  et  quietam  ab  omni  seruicio 

in  perpetuum.     Hec  nostra  donacio  et  huius  carte  nostre  confirmacio 

et  hoc  nostrum  quietum  clamium  factum  fuit  in  Burgimoto  ciuitatis 
Cantuarie  et  ibidem  recordatum.   Et  vt  hec  nostra  donacio  et  concessio 

et  huius   carte  nostre  confirmacio   in  perpetuum    firma  sit  et  hoc 

nostrum  quietum  clamium  stabile  et  incorruptum  permaneat  sigillo- 
rum  nostrorum  apposicionibus  illud  confirmauimus.     Hiis  testibus, 

Goldwino  mercerio,  Samuele  tinctore  et  lohanne  mercerio  tunc  tem- 

poris  bailliuis  *  prefate  ciuitatis  et  multis  aliis. 

(Folio  Carta  lohannis  filii  Willelmi  Coci  de  tota  terra  in 

^^'  ̂ *'*^  tenemento  de  Langeport  et  de  viuario. 
Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  lohannes  filius  Willelmi  Coci 

dedi  et  quietam  clamaui  Deo  et  sancto  Augustino  Cantuarie,  abbati 

1  MS. :-  illuc.  ^  Folio  242  v^  is  blank. 

^  MS.  : — '  ke '  (at  end  of  line)  '  keminum '  (on  next  line). 
*  MS.  : — balliuus.    These  names  do  not  occur  in  the  list  of  bailiffs  in  Somner*s 

Antiq.  of  Canterbury ,  second  edition,  p.  179- 
^  Folio  243  yo  is  blank. 
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et  conuentui  ibidem  Deo  seruientibus,  pro  salute  anime  mee  et  omnium 

antecessorum  et  successorum  meorum  in  puram  et  perpetuam  elemo- 
sinam  totam  terram  meam  cum  omnibus  pertinenciis  suis  quam  tenui 

de  predicto  abbate  et  conuentu  in  Langeport  et  similiter  totum  ius 

quod  habui  in  viuario  domini  abbatis  in  eadem  villa.  Et  vt 

ego  nee  aliquis  heredum  meorum  possemus  contra  banc  meam 

donacionem  et  clamacionem  venire,  presens  scriptum  sigilli  mei  muni- 
mine  roboraui.  Hiis  testibus,  Roberto  de  Tremefeld  tunct  empore 

senescallo,  Ricardo  le  Senescallo,  Stephano  marescallo,  Ricardo 
Panetario,  Laurencio  Man  et  multis  aliis. 

Carta  Raginaldi  Blundi  de  redditu  xd,  et  j.  galline. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Galfridus  filius  Reginaldi 

Blundi  dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  Deo  et 

beato  Augustino  Cantuarie  et  fratribus  ibidem  Deo  seruientibus  pro 

salute  anime  mee  et  antecessorum  et  successorum  meorum  in  puram 
et  perpetuam  elemosinam  decem  denarios  redditus  mei  et  vnam 

gallinam  quos,  videlicet,  decem  denarios  et  vnam  gallinam  solebam 

annuatim  recipere  de  heredibus  Willelmi  Coci  de  terra  Dodeker',  de 
qua  terra  persoluere  solebam  annuatim  curie  de  Langeport  quatuor 

denarios.  Et  in  huius  rei  robur  et  testimonium  presens  scriptum 

sigillo  meo  corroboraui.  Hiis  testibus,  Roberto  de  Beremundes'  tunc 
senescallo,  Willelmo  Kokin,  Alwredo  de  ̂  Linberner',  Ricardo  del  Broc, 

Hamone  Porer',  lohanne  Porer',  Willelmo  Plumere  et  multis  aliis. 

Carta  Godithe^  filie  Hamonis  Stephan  de  redditu  xijd. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  inspecturis  et  audituris 

Goditha  filia  Hamonis  Stephan  eternam  in  Domino  salutem.  Nouerit 

vniuersitas  vestra  me  in  plenaria  curia  sancti  Augustini  Cantuarie 

constitutam  remisisse  et  quietam  clamasse  et  illam  quietam  claman- 
ciam  presenti  carta  mea  confirmasse  domino  abbati  et  conuentui  sancti 

Augustini  Cantuarie  xi'^d.  liberi  redditus  quos  michi  annuatim  red- 
dere  solebant  in  medio  xl®  in  abbacia  sancti  Augustini  de  sopis  ̂ 

Rauelin,  ita,  scilicet,  [quod]  *  nee  ego  nee  aliquis  heredum  meorum  in 
predictis  xijc?.  aliquid  vlterius  exigere  vel  vendicare  possimus.  In 

huius  rei  robur  et  testimonium  presens  scriptum  sigilli  mei  munimine 
roboraui.  Hiis  testibus,  Thoma  Merilee  tunc  senescallo  sancti 

Augustini  Cantuarie,  Simone  de  Preston',  Waltero  de  Dene,  Willelmo 
de  Soneldune,  Simone  de  Greneweye  et  multis  aliis. 

»  MS. :— se.  *  MS.  :— Goditha. 

'  'shops'.  *  Not  in  MS. 
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(Folio  De  redditu  iij.  solidorum  recipiendorum  per  manum 
^^'  '''•^  Benedict!  Coci. 

(2  Feb.  Sciant  presentes  et  futuri   quod   ego  Thomas   filius   Roberti    de 

1240.)  Westgate  dedi  et  concessi  et  hac  present!  carta  mea  confirmaui 
domino  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui 

in  puram,  liberam  et  perpetuam  elemosinam  tres  solidatas  liberi 

redditus  mei  quas  annuatim  recipere  solebam  de  quadam  ̂   terra  que 
iacet  apud  Northeamme  que  fuit  locelini  de  Eterham,  recipiendas 

annuatim  per  manum  Benedicti  Coci  vel  heredum  suoruni,  scilicet,  in 

die  medie  xl®  x.  et  vii'^d.  et  in  die  sancti  Michaelis  x.  et  viijc?.  in  curia 
sancti  Augustini ;  tenendas  et  habendas  dictis  abbati  et  conuentui 
libere  et  quiete  in  perpetuum,  sicut  libera,  pura  et  perpetua  elemosina 
melius  et  liberius  potest  teneri.  Decident  autem  quinque  denarii 

redditus  quos  annuatim  in  media  xl*  apud  Langeport  reddere  solebam 
ita  quod  nee  ego  nee  aliquis  heredum  meorum  ad  dictam  solucionem 

dictorum  quinque  denariorum  vlterius  tenebimur.  Et  ego  predictus 
Thomas  et  heredes  mei  warantizabimus  dictis  abbati  et  conuentui 

dictas  tres  solidatas  redditus  cum  pertinenciis  contra  omnes  homines 

et  omnes  feniinas  in  perpetuum.  In  cuius  rei  robur  et  testimonium 

presens  scriptum  sigilli  mei  munimine  roboraui.  Actum  in  Purifica- 
cione  beate  Marie  anno  domini  Henrici  regis  filii  lohannis  regis 

Anglie  vicesimo  quarto.  Hiis  testibus,  lohanne  filio  Terrici  tunc 

senescallo  sancti  Augustini  Cantuarie,  lohanne  Chich',  Thoma  de 
Bernesfeld,  Willelmo  Teysun,  Rogero  de  Sumeri,  Simone  Hostiario  et 
multis  aliis. 

Carta  Colini  de  Bertona  de  redditu  vj.  denariorum. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Colinus  de  Bertune  dedi  et  con- 
cessi et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  Deo  et  ecclesie  sancti 

Augustini  Cantuarie  et  conuentui  ibidem  Deo  seruienti  pro  salute 

anime  mee  et  pro  animabus  antecessorum  et  successorum  meorum  in 

puram  et  perpetuam  elemosinam  sex  denarios  liberi  redditus  mei  in 

Cantuaria,  quos  annuatim  michi  reddere  solebat  Raginaldus  de 

Cornheir  ad  mediam  Quadragesimam  de  quodam  mesuagio  extra 

Burgat\  quod  mesuagium  iacet  proxime  mesuagio  quod  fuit  Willelmi 

de  Redinge  versus  north,  percipiendos  et  habendos  predictos  sex 

denarios  predicto  conuentui  sicut  puram  et  perpetuam  elemosinam  in 

perpetuum.  Et  ego  Colinus  et  heredes  mei  warantizabimus  dicto 

conuentui   predictum   redditum  contra  omnes   homines  et  feminas. 

»  MS.  :— qua. 
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Hanc  vero  donacionem  et  concessionem,  warantizacionem  ratam  et 

i  concussam  in  perpetuum  permansuram  sigilli  mei  munimine 
roboraui.  Hiis  testibus,  Thoma  de  Merlege,  tunc  senescallo  sancti 

Augustini  Cantuarie,  lohanne  de  Woltune,  Roberto  de  Tremfeld, 

Rogero  Coc,  Widone  ianitore,  Alexandro  Hospinel  et  multis  aliis. 

Carta  Thome  et  lohannis  filiorum  Pauli  Vinitarii.        (Folio 
245,  ro.) 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Thomas  et  ego  Johannes  filii 

Pol  Vinitarii  dedimus  et  concessimus  et  hac  presenti  carta  nostra  con- 

firmauimus  Elewise  sorori  nostre  totam  illam  terram  nostram  in  longi- 
tudine  et  latitudine  sua  integre  que  iacet  in  parochia  sancti  Georgii 
Cantuarie  inter   terram  que  fuit  Rogeri  Marescalli  versus  west  et 

terram  domini  abbatis  et  conuentus  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie 
versus  east;   tenendam   et  habendam  de  nobis  et  heredibus  nostris 

predicte  Eilewise  et  heredibus  suis  et  cui  et  quibus  dare  vendere  et 

assignare   voluerit   libere,   quiete,    iure    hereditario    in    perpetuum, 
defendendo  totam  predictam  terram  versus  dominos  fuodi  de  omnibus 
seruiciis  inde  annuatim  debitis,  et  reddendo  inde  annuatim  nobis  et 

heredibus  nostris  duos  denarios  de  forgabulo  super  predictam  terram 

ad  festum  sancti  Michaelis  pro  omni  seruicio  seculari,  omni  occa^ione 

remota.     Et   nos   predicti   Thomas  et   Johannes   et   heredes   nostri 

warantizabimus  totam  predictam  terram   superius  diuisam   predicte 

Elewise  et  heredibus  suis  et  cuicumque  assignare  voluerit  contra  omnes 

homines  et  feminas  in  perpetuum  per  predictam  seruicium.      Pro  hac 
autem    donacione   et    warantizacione   nostra   facta   et   recordata   in 

hundredo  Bert-he  de  Newengate  et  in  Burgmoto  ciuitatis  Cantuarie  et 
sigillis  nostris  firmiter  munita  dedit  nobis  predicta  Elewisa  quatuor 

marcas  sterlingorum  in  gersumam.     Hiis  testibus,  Eudone  Chich'  et 

Osmundo  Polr'  tunc  prepositis  ciuitatis  Cantuarie,^  Henrico  de  Sadwico 
milite,  Roberto  de  Tremefeld,  lohanne  Turte  et  multis  aliis. 

Carta  Elewise  filie  Pauli  Vinetarii  de  quadam  mesuagio 
in  parochia  sancti  Georgii. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Eilewisa  filia  Pauli  Vinitarii 

dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  Deo  et  abbati  et 

conuentui  ecclesie  sancti  Augustini  Cantuarie  in  liberam  et  puram  et 

perpetuam  elemosinam  pro  salute  anime  mee  et  omnium  antecessorum 

meorum  totam  illam  terram  meam  in  longitudine  et  latitudine  sua 

cum   toto   edificio  desuper  facto  et  cum  omnibus  pertinenciis  suis 

*  These  names  do  not  occur  in  the  list  of  prepositi  in  Somner's  Antiq.  of 
Canterbury y  second  edition,  p.  179. 
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integre  quam  emi  de  Thoma  et  lohanne  fratribus  meis,  que  iacet  in 
parochia  sancti  Georgii  inter  terram  domini  abbatis  de  sancto 

Augustino  Cantuarie  versus  east  et  terram  que  fuit  Rogeri  Marescalli 

versus  west  et  stratam  regiam  versus  north  et  venellam  regiam  et 

terram  que  fuit  lohannis  Blundi  et  terram  Hugonis  Longi  versus  sut ; 
tenendam  et  habendam  predictis  abbati  et  conuentui  libere,  quiete, 
honorifice  in  perpetuum  in  pace,  defendendo  totam  predictam  terram 
versus  dominos  fueodi  de  omnibus  seruiciis  inde  annuatim  debitis. 

Et  ego  Elevvisa  predicta  et  heredes  mei  warantizabimus  totam  pre- 

dictam terram  superius  diuisam  cum  omnibus  pertinenciis  suis  integre 
predictis  abbati  et  conuentui  contra  omnes  homines  et  feminas  in 

perpetuum.  Et  vt  hec  mea  donacio  et  warantizacio  facta  et  recordata 

in  Burmoto  ciuitatis  Cantuarie  firma  et  inconcussa  in  perpetuum 
permaneat  hanc  presentem  cartam  sigilli  mei  munimine  dignum  duxi 

roborandam.  Hiis  testibus,  lohanne  Turte  et  Radulfo  de  Port'  tunc 

prepositis  ciuitatis  Cantuarie,^  Roberto  de  Tremfeld,  Henrico  Gay, 
Eudone  Chich,  Radulfo  Turte,  lohanne  Hakin,  Simone  Chich'  et 
multis  aliis. 

(Folio  Carta  lohannis  filii  Pol  Vinitarii  de  redditu  duonim 
^^^'  ̂ ^'^  denariorum. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  lohannes  filius  Pauli  Vinetarii 

dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  Deo  et  ecclesie 

sancti  Augustini  Cantuarie  duos  denarios  liberi  redditus  mei  quos 

michi  annuatim  reddere  solebat  Elewisa  soror  mea  de  quodam  tene- 

mento  in  parrochia  sancti  Georgii  quod  fuit  predicti  Pauli  patris  mei ; 

tenendos  et  habendos  predictos  duos  denarios  predicte  ecclesie  in 

puram  et  perpetuam  elemosinam  de  me  et  de  heredibus  meis  in  per- 
petuum. Et  ego  lohannes  et  heredes  mei  warantizabimus  predictos 

duos  denarios  sicut  puram  et  perpetuam  elemosinam  predicte  ecclesie 

in  perpetuum  contra  omnes  homines  et  feminas.  Et  vt  hec  mea 

donacio  et  concessio,  warantizacio  stabilis  permaneat  hanc  presentem 
cartam  sigilli  mei  munimine  roboraui.  Hiis  testibus,  Widone 

ianitore,  Galfrido  fratre  suo,  Rogero  Coc,  Thoma  de  Merile  tunc 

senescallo,  Philippo  filio  Terrici,  lohanne  fratre  suo  et  multis  aliis. 

Carta  Willelmi  de  Melelande  de  redditu  trium  solidorum. 

(21  Apr.         Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Willelmus  de  Melelande  et  ego 

1260.)        Robertus  de   Meleland'  filii   Thome    de   Meleland"    relaxauimus    et 

*  These  prepositi  are  not  in  the  list  printed  in  Somner's  Antiq.  of  Canterbury, 
second  edition,  p.  179. 
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quietum  clamauimus  pro  nobis  et  pro  heredibus  domino  Roberto 
abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  in  liberam 

et  puram  et  perpetuam  elemosinam  tres  solidos  annui  redditus  quos 
ab  eis  annuatim  percipere  consueuimus  de  scopis  que  quondam  fuerunt 
Pauli  Vinetarii  in  Cantuaria,  et  iacent  inter  terram  domini  abbatis 

sancti  Augustini  Cantuarie  versus  east  et  terram  que  fuit  Rogeri 

Marescalli  versus  west  et  regiam  stratam  versus  north  et  venellam 

regiam  et  terram  que  fuit  lohannis  Blundi  et  terram  Hugonis  Longi 

versus  suth  in  parochia  sancti  Georgii ;  habendum  et  tenendum  pre- 
dictum  redditum  trium  solidorum  dictis  abbati  et  conuentui  et  eorum 

successoribus  pro  nobis  et  heredibus  nostris  in  Hberam  et  puram  et 

perpetuam  elemosinam  in  perpetuum.  Et  nos  predicti  Willelmus  et 

Robertus  de  Meleland'  et  heredes  nostri  warantizabimus  predictum 
redditum  trium  solidorum  dictis  abbati  et  conuentui  et  eorum  succes- 

soribus contra  omnes  homines  et  omnes  feminas  in  perpetuum  ;  et  in 

huius  ̂   rei  testimonium  presenti  scripto  sigilla  apposuimus.  Actum 

anno  domini  m°cc°  quinquagesimo  die  louis  proxima  post  festum 

sancti  Elphegi.  Hiis  testibus,  lohanne  Dodeker"*  tunc  proposito 
Cantuarie,  Thoma  Chich',  Rogero  de  Sumeri,  Simone  Hostiario^ 
Philippo  de  Clouilla  et  multis  aliis. 

De  via  vsque  Blen  ex  opposite  regie  vie  que  dicitur 

Holestrete  a  pud  Hakyntone.^ 
Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Alicia  filia  Willelmi  portarii 

dedi  et  concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  pro  salute  anime 

mee,  patris  et  matris  mee  et  omnium  benefactorum  meorum  defuncto- 
rum  in  liberam,  puram  et  perpetuam  elemgsinam  abbati  et  conuentui 
sancti  Augustini  Cantuarie  quandam  viam  conltinentem  in  latitudine  (Folio 

sua  viginti  et  vnum  pedem  quamdiu  terra  mea  durat  in  longitudine  '  '^ 

ex  opposito  regie  strate  quod  dicitur  Holestret'  apud  Hakint' ; 
habendam  et  tenendam  ipsi  abbati  et  conuentui  de  me  et  de  heredibus. 

meis,  libere,  quiete,  pacifice,  sicut  nostram  liberam,  puram  et  perpe- 
tuam elemosinam.  Et  ego  Alicia  et  heredes  mei  warantizabimus  et 

defendemus  predictam  viam  dictis  abbati  et  conuentui  contra  omnes 

gentes  in  perpetuam.  Et  vt  hec  mea  donacio  robur  optineat  firmis- 
simum  in  perpetuum  hoc  presens  scriptum  sigilli  mei  inpressione 

roboraui.  Hiis  testibus,  Gilbert©  de  Boniton'  tunc  balliuo  de 
Westgate,  Eustachio  de  Hakinf,  Roberto  Lupo,  Waltero  tannatore,. 
Thoma  Haring  et  multis  aliis. 

■*  MS.  : — cuius. 

'  'lliis  and  the  preceding  eight  words  are  in  a  later  hand. 
".  C 
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Carta  Eustachii  de  Hakintune  de  via  vsque  Blen  apud 

Northwode.^ 
Omnibus  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  irtspecturis  et  audituris 

Eustachius  de  Hakinf  eternam  in  Domino  salutem.  Nouerit  vniuer- 

sitas  nostra  me  resignasse  et  quietum  clamasse  domino  abbati  sancti 

Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  pro  me  et  heredibus 

meis  ingressum  et  egressum  a  berthona  mea  apud  Northewode  in 
boscum  eorundem  qui  vocatur  Blen,  ita  quod  nee  ego  nee  aliquis 

heredum  mcorum  in  dicto  bosco  sine  per  fugam  sine  aliquo  alio  modo 

aliquid  vendicare  poterimus.  In  cuius  rei  robur  et  testimonium 

presens  scriptum  sigilli  mei  munimine  roboraui.  Hiis  testibus, 
lohanne  filio  Terrici  tunc  senescallo  sancti  Augustini  Cantuarie, 

domino  Alano  de  Thincliam,  Gilberto  de  Wilrinthun"*,  lohanne  de 
Wolthon',  Roberto  de  Bremling",  lohanne  Aluf,  Ricardo  Malet, 
Randulfo  del  Blen  et  multis  aliis. 

De  redditu  quinque  denariorum. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Radulfus  filius  Liece  filie  Liefrici 

de  Fonte  dedi  et  concessi  et  presenti  carta  mea  confirmaui  Symoni 

capellano  filio  Walteri  Bies  et  cui  dare  vel  vendere  voluerit  v***** 
denarios  sterlingoruin  et  obolum  redditus  mei  quos  michi  armuatim 

reddere  solebant  heredes  predicti  Walteri  Biies,  scilicet,  ad  festum 

sancti  lohannis  Baptiste  de  quatuordecim  virgatis  quas  Sorellus  tenet 

de  illis  in  hereditatem,  que  iacent  inter  terram  lohannis  Nunnesine 
et  terram  Willelmi  luuenis  ;  tenendos  et  habendos  iure  hereditario  in 

perpetuum  de  me  et  de  heredibus  meis,  reddendo  inde  annuatim 
michi  et  heredibus  meis,  scilicet,  ad  predictum  terminum  ij.  oh,  pro 

omnibus  seruiciis  et  consuetudinibus  et  demandis  temporalibus.  Et 

ego  Radulfus  et  heredes  mei  warantizabimus  predictum  redditum 

predicto  Simoni  vel  cui  ilium  dare  vel  vendere  voluerit  contra  omnes 

homines  et  feminas  per  predictum  seruicium.  Pro  hac  autem  con- 
(Folio  firmacione,  concessione,  donacione,  warantizacione  |  mea  ad  stabilita- 

246,  yo.)  |.gj^  gjyg  perpetuam  sigillo  meo  firmiter  munita  in  hundredo  Berthe 
de  Northgaf  dedit  michi  predictus  Simon  tres  solidos  sterlingorum  et 

decem  denarios  in  gersumam.  Hiis  testibus,  Martino  senescallo, 

Gilberto  de  Aula,  Roberto  de  Porta,  Waltero  pistore  et  multis  aliis. 

De  redditu  duorum  denariorum  et  oh.  q^. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Cristina  filia  luliane  filie 
Lefrici  de  Fonte  dedi  et  concessi  et  presenti  carta  mea  confirmaui 

*  This  and  the  preceding  word  are  in  a  later  hand. 
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Simoni  capellano  filio  Walter!  Bes  et  cui  dare  vel  vendere  voluerit 

duos  denarios  sterlingorum  iij.  5".  redditus  mei  quos  michi  annuatim 
reddere  solebant  heredes  predict!  Walter!  Bes,  sciHcet,  ad  festum  sancti 

lohannis  Baptiste  de  quatuordec!m  virgat!s  terre  quas  Sorellus  tenet 
de  !llis  !n  hered!tatem,  que  !acent  inter  terram  lohannis  Nunnesine  et 
terram  Willelmi  luuenis ;  tenendos  et  habendos  iure  hereditario  in 

perpetuum  de  me  et  de  heredibus  meis,  reddendo  inde  annuatim 

michi  et  heredibus  meis,  scilicet,  ad  predictum  terminum  vnum  qua- 
drantem  sterlingorum  pro  omnibus  seruiciis  et  consuetudinibus  et 

demandis  temporalibus.  Et  ego  Cristina  et  heredes  mei  warantiza- 
bimus  predictum  redditum  predicto  Simoni  vel  cui  ilium  dare  vel 

vendere  voluerit  contra  omnes  homines  et  feminas  per  ̂  predictum 
seruicium.  Pro  hac  autem  confirmacione,  donacione  et  concessione  et 

warantizacione  mea  ad  stabilitatem  eius  perpetuam  sigillo  meo  firmiter 

munita  in  hundredo  de  Berthe  de  Northgaf  dedit  michi  predictus 

Simon  duos  solidos  sterlingorum  in  gersumam.  Hiis  testibus,  Martino 
senescallo,  Gilberto  de  Aula,  lordano  Salsario,  Simone  de  Balneario, 

Siwardo  de  Norgat'  et  multis  aliis. 

Item,  de  redditu  ij.  denariorum  et  iij.  g'". 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Panie  filia  luliane  filie  Liefrici 

de  Fonte  dedi  et  concess!  et  present!  carta  mea  confirmaui  Simoni 

capellano  filio  Walter!  Bes  et  cui  dare  vel  vendere  voluerit  duos 

denarios  sterlingorum  et  tres  quadrantes  redditus  mei  quos  michi 

annuatim  reddere  solebant  heredes  predict!  Walter!  Bes,  scilicet,  ad 

festum  sancti  lohannis  Baptiste  de  quatuordecim  virgatis  terre  quas 
Sorellus  tenet  de  illis  in  hereditatem  que  iacent  inter  terram  lohannis 
Nunnesine  et  terram  Willelmi  luuenis  ;  tenendos  et  habendos  iure 

hereditario  in  perpetuum  de  me  et  de  heredibus  meis,  reddendo  inde 

annuatim  michi  et  heredibus  meis,  scilicet,  ad  predictum  terminum 

j.  q^.  sterlingorum  pro  omnibus  seruiciis  et  consuetudinibus  et 
demandis  temporalibus.  Et  ego  Paneie  et  heredes  mei  warantizabimus 

predictum  redditum  predicto  Simoni  vel  cui  ilium  dare  vel  vendere 

voluerit  contra  omnes  homines  et  feminas  per  predictum  seruicium. 

Pro  hac  autem  confirmacione,  donacione  et  concessione  et  warantiza- 
cione mea  ad  stabilitatem  eius  perpetuam  sigillo  meo  firmiter 

munita  in  hundredo  de  Berthe  de  Northgat'  dedit  michi  predictus 
Simon  duos  solidos  sterlingorum  in  gersumam.  Hiis  testibus,  Martino 
senescallo,  Gilberto  de  Aula,  lohanne  Salsario,  Simone  de  Balneario, 

Siward  de  Northgate,  Willelmo  Fabro  et  multis  aliis. 

*  This  word  is  not  in  the  MS. 

c  2 

396  THE  REGISTER   OF 

l^S^^^o  \  Carta  luliane  de  Lond*  de  toto  tenemento  suo. 247,  r°.) 

Vniuersis  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  inspecturis  luliana  de 

Lund'  et  Ricardus  filius  eius  salutem.  Nouerit  vniuersitas  vestra  nos 
relaxasse  et  quietum  clamasse  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et 

conuentui  eiusdem  loci  totum  ius  nostrum  quod  habuimus  in  toto 

mesuagio  quod  fuit  Henrici  Apollar'  in  parochia  sancti  Andree  ita 
quod  nos  vel  heredes  nostri  nichil  iuris  in  illo  mesuagio  de  cetero 

poterimus  vendicare.  Vt  autem  hec  donacio  et  confirmacio  etc.^ 
dederunt  nobis  abbas  et  conuentus  sex  marcas  argenti.  Hiis  testibus, 

Huberto  Mercer,  lohanne  filio  Roberti,  T.  MarcalP,  et  multis  aliis. 

De  redditu  vnius  oboli. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Radulfus  filius  Liece  dedi  et 

concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  Benedicto  de  sancto 

Augustino  et  cuicumque  assignare  voluerit  j.  obolum  redditus  mei 

quem  michi  reddere  solebat  Simon  capellanus  filius  Walteri  Bes  in 

festo  sancti  lohannis  Baptiste  [proj^xiiij.  virgatis  terre  que  iacent 
inter  terram  lohannis  Nunnesine  et  terram  Willelmi  luuenis ;  tenen- 

dum et  habendum  quiete  iure  hereditario  etc.  Pro  hac  autem 

donacione  et  confirmacione  dedit  predictus  Benedictus  xijc?.  Hiis 
testibus,  Martino  senescallo,  Gilberto  de  Aula,  Roberto  de  Porta  et 
multis  aliis. 

Omnibus  ̂   Cristi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit 

frater  P.  dictus  abbas  de  Langedun"*  et  eiusdem  loci  conuentus  salutem 
eternam  in  Domino.  Nouerit  vniuersitas  vestra  quod  nos  debemus 

reddere  singulis  annis  domino  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini 

Cantuarie  \s.  sterlingorum  ad  curiam  de  Langeport  de  domo  et  de 

terra  cum  pertinenciis  suis  que  fuerunt  quondam  Rogeri  filii  Gilberti 

de  Lurdingesden"*  in  villa  Cantuarie,  sicut  in  carta  ipsius  continetur 
expresse  quam  habemus  de  eo  de  prefatis  domo  et  terra  cum  per- 

tinenciis, videlicet,  ad  mediam  xl^™  xxx**  denarios,  ad  festum  sancti 

Michaelis  xxx**  denarios,  pro  omni  seruicio  quod  ad  eos  spectat.  Et 
in  huius  rei  testimonium  presens  scriptum  sigillo  nostro  signauimus. 

Hiis  testibus,  Willelmo  de  Ceritun',  Roberto  de  Rokesle,  Stephano 
de  Cusint',  Alano  de  Tuitham  etc. 

^  'etc'  is  crossed  through  here.  '  Not  in  MS. 
*  In  the  margin  in  a  later  hand  : — Nota  de  Daggepette  per  abhatem  de 

Langedon.  The  list  of  the  Abbots  of  Langdon  in  Dugdale's  Monasticon  contains 
no  name  beginning  with  P. 
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Omnibus  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  inspecturis  I.  Priorissa 

sancti  Sepulcri  Cantuarie  eternam  in  Domino  salutem.  Noueritis 

nos  inspexisse^  cartam  Wlmeri  et  Willelmi  et  Mariote  heredum 
Lamberti  de  Douoria  quam  penes  nos  habemus  de  verbo  ad  verbum 

sub  hac  forma : — Sciant  presentes  et  futuri  quod  nos  Wilmer,  (27  Oct. 

Willelmus  et  Mariota,  heredes  ̂   Lamberti  de  Douor',  dedimus  et  07  ot 
concessimus  et  carta  nostra  confirmauimus  Galfrido  de  Stur'  duo  1248.) 
mesuagia  nostra  cum  edificiis  |  desuper  constructis  et  omnibus  suis  (Folio 

pertinenciis,  quorum  vnum  iacet  inter  regias  stratas  que  sunt  versus  '  ̂  '^ 
north  et  east  et  terram  Matildis  de  Vlmo  versus  suth,  et  aliud  iacet 

in  suburbio  Cantuarie  inter  terram  lohannis  Dodeker'  que  est  versus 
suth  et  terram  Elphegi  Pelliparii  versus  north  et  terram  Henrici 

dicti  quondam  Candel  clerk''  versus  east  et  regiam  stratam  versus 
west ;  habenda  et  tenenda  sibi  et  heredibus  suis  de  nobis  [et  heredibus 

nostris]^  libere,  quiete,  iure  hereditario  in  perpetuum,  defendendo 
predicta  mesuagia  versus  dominos  fundi  de  omnibus  annuis  seruiciis 
inde  debitis,  et  reddendo  inde  nobis  et  heredibus  nostris  ad  festum 

sancti  Michaelis  i'^d.  de  forgabulo  pro  omnibus  seruiciis,  consue- 
tudinibus  et  demandis  temporalibus  ad  nos  vel  ad  heredes  nostros 

pertinentibus.  Et  nos  predicti  Wlmerus,  Willelmus  et  Mariota  et 

heredes  nostri  warantizabimus  etc.  Pro  qua  nostra  donacione  et 
concessione  et  carte  huius  confirmacione  et  warantizacione  nostra 

facta  et  recordata  in  burgimoto  ciuitatis  Cantuarie  et  in  hundred© 

Berthe  de  Redingate  et  sigillis  nostris  firmiter  munita,  anno  regni 

regis  Henrici  filii  regis  lohannis  xxx°  ij^  dedit  nobis  predictus 
Galfridus  octo  marcas  sterlingorum  in  gersumam.  Hiis  testibus, 

lohanne  Dodeker"  et  Roberto  Polr\  Henrico  lay,  Ricardo  Samuel, 
Willelmo  Kokin  et  multis  aliis. 

Omnibus   Cristi   fidelibus   presentes   literas   visuris   vel   audituris  Obligacio 

priorissa  et  moniales  Sancti  Sepulcri  extra  Cantuariam  eternam  in  P^^®"P® 
Domino   salutem.      Ad  vniuersitatis  vestre  noticiam   volumus  per-  Sepulcri 

uenire  nos  promisisse  et  hac  presenti  carta  nostra  concessisse  quod  (22  July, 

terras   vel   redditus    ad    abbatem   et   conuentum    sancti   Augustini         '^ 
Cantuarie  spectantes  nee  ingrediemur  nee  aliquo  titulo  nobis  appro- 
priabimus  nisi  eorum  licencia  super  hoc  prius  petita  pariter  et  optenta. 

Quod  si  aliquo  tempore  fecerimus,  volumus  quod  factum  nostrum 

irritum   fiat  et  inane.      In  cuius  rei  testimonium   presenti  scripto 

sigillum    ecclesie    nostre    apposuimus.      Datum    die    sancte    Marie 

*  MS.  : — inspectisse. 
*  MS.  inserts  '  et '  before  '  heredes  *. 
'  MS.  reads  '  heredibus  suis  et  de  nobis '. 
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Magdalene   anno   Domini  m°  cc**  xl°  iiij°.      Valeat  vniuersitas   vestra 
semper  in  Domino. 

(Folio  Omnibus^   Cristi  fidelibus  presentes   literas  visuris  vel   audituris 
248   r°  )       •  . 
f94.\  1       Simon   de    la    Snade    hostiarius    domini   abbatis    sancti    Augustini 

1246.)  '  Cantuarie  eternam  in  Domino  salutem.  Nouerit  vniuersitas  vestra 
quod  ego  teneor  soluere  domino  Roberto  abbati  sancti  Augustini 

Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  quatuordecim  marcas  sterlingo- 
rum  infra  septem  annos,  scilicet,  quolibet  anno  duas  marcas  infra 
octauas  Natiuitatis  beati  lohannis  Baptiste.  Concessi  et  eis  solidatas 

meas  duarum  marcarum  per  quatuor  annos  ad  exoneracionem  debito- 
rum  suorum,  quas  consueui  percipere  pro  seruicio  meo  in  aula,  si 

tanto  tempore  in  seruicio  illo  stetero  cum  domino  abbate,  ita,  vide- 
licet, quod  non  tenear  per  predictos  quatuor  annos  inuenire  seruientem 

in  cellario  sumptibus  meis  vel  solidatis  occasione  ministerii  mei  quod 

dominus  abbas  michi  dedit  in  cellario,  sed  post  dictos  iiij^"^  €innos 
faciam  pro  ministerio  meo  in  cellario  de  seruiente  et  de  aliis  ad  illud 

ministerium  contingentibus  secundum  quod  antecessores  mei  in  eodem 

ministerio  existentes  facere  consueuerunt.  Si  vero  contingat  me 

a  seruicio  aule  infra  dictos  quatuor  annos  amoueri,  ex  tunc  prouidebo 

de  seruiente  sumptibus  meis  in  cellario  nisi  forte  in  propria  persona